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Lys og luftig 3‑roms  
loftsleilighet med 88 kvm  

gulvareal

Velkommen til Oslo gate 16! En lys og luftig 3‑roms med delikate  
overflater, god planløsning og klassiske detaljer. 

Beliggenheten på toppen er luftig og flott, med klassiske bjelker og  
ellers lyse overflater. Her får du store vindusflater som slipper inn  
rikelig med naturlig lys. Harmoniske fargevalg og en åpen, sosial  
planløsning gir godfølelsen i eget hjem. Her får du det beste fra to  
verdener, med moderne bokvalitet, samtidig som den klassiske  
bygården byr på forrige århundres sjarme og vakre former. Leiligheten  
byr på en fleksibel og innholdsrik utforming med mange bruks‑ og  
innredningsmuligheter.

Høydepunkter:
‑ Toppleilighet m/        fransk balkong og utsikt
‑ Bad oppgradert i 2024
‑ Sosial og åpen planløsning
‑ Klassiske detaljer
‑ 88 kvm gulvareal

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 129 109,‑
Omkostn.:	 Kr 9 288,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 038 397,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 915,‑
Selger:	 Lisa Marie Lunden
	 Hasanain Ahmed Neama  
Habib

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1892
BRA‑i/       BRA Total	  78/       78 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 233, bnr. 304
Andelsnr.:	 10
Oppdragsnr.:	 1002250306

Karianne Amlie
Partner /        Eiendomsmegler

Mobil	 977 57 259
E‑post	 karianne.amlie@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /        Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA totalt: 78 m²

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑i: 78 m² Entré, bad/ wc, åpent kjøkken med spiseplass og fransk balkong, stue og  
to soverom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover leilighetens interne areal disponerer leiligheten:
En kjellerbod med gulvareal på ca 3,4 m2. Kjellerboden er ikke målverdig i henhold til  
NS3940´s bestemmelser for takhøyde. Takhøyden i boden er målt til ca 1,83 m. En  
loftsbod med gulvareal på ca 2,1 m2. Loftsboden er ikke målverdig i henhold til  
NS3940´s skråtaksbestemmelser.

Gulvarealet i leiligheten er målt til ca 88 m2 i 4.etasje/ loft, i tillegg har leiligheten en  
hems med gulvareal på ca 3,9 m2 målt under skråtak. Arealet på hems er ikke  
målverdig i henhold til NS3940´s skråtaksbestemmelser. Adkomst til hems via fast  
montert stige.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for borettslaget. Tomten er pent opparbeidet. 

Beliggenhet
I Oslo gate bor du i den "nye" delen av Gamlebyen ‑ som for mange er den hyggeligste.

Hovedstadens puls med alt av servicetilbud og daglige fasiliteter er en kort gå‑, sykkel‑  
eller trikketur unna. 

Et mangfold av idylliske parker og friarealer som Middelalderparken, Ruinparken,  
Skulpturparken i Ekebergskogen, Urskogen langs Alnaelva, Vannspeilet,  
Svartdalsparken og Ekebergsletta ligger også innen gangavstand med fantastiske tur‑  
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og rekreasjonsarealer. 

Det er kort vei til restauranten med Oslos flotteste utsikt; Ekebergrestauranten og flere  
andre velrennomerte restauranter på Kampen, Vålerenga, Tøyen eller Munch brygge.

Kollektivtilbudet i området er svært godt, med både buss og trikk rett i nærheten. I  
umiddelbar nærhet ligger trikkeholdeplassen Oslo Hospital med 13‑ og 19‑trikken. Her  
finner du dessuten også et bysykkelstativ som gjør at du svært enkelt kan forflytte deg  
rundt i byen. Nærmeste bussholdeplass er St. Halvards plass med busslinjene 34, 34X,  
70 og 70N. Oslo S med totalt 24 ulike linjer ligger ca. 1 km fra leiligheten. 

Flotte rekreasjonsområder på Ekeberg
Stien opp til Ekebergparken går fra nederst i Konows gate ‑ et par hundre meter unna.  
Kilometerlange turløyper både på sommer‑ og vinterstid, Ekebergsletta med dyrepark  
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

Navn: Pål Rønning Telefon: 99511869

Firma: Rønning Eiendomstaksering AS Epost: paal@taksthuset.no

Adresse: Heggelibakken 4, 0375 OSLO

Egne premisser:

Det er ikke foretatt tilstandsvurdering av bygningsdeler som er underlagt borettslaget sitt ansvarsområde. Det gjelder blant annet yttervegger,

takkonstruksjon, taktekking, takrenner/nedløpsrør, drenering, grunnmur, grunn/fundamenter, felles trapper, felles kjeller, og felles loft.

Det skal settes et anslag på på utbedringskostnader for alle TG 3 i rapporten.

Utbedringskostnadene er et forsiktig anslag basert på bygningsdelen standard og kvalitet med utgangspunkt i registrert avvik og angitte tiltak i rapporten.

Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge avvik og tiltak som ikke kommer frem av

rapporten. Endelig kostnad avhenger blant annet av valg av standard, og markedspris på materialer og tjenesteyter.

Informasjon om boligen

Adresse: Oslo gate 16, 0192 0slo

Kommunenr: 301 Gårdsnr: 233 Bruksnr: 304 Festenr:

Seksjonsnr: Andelsnr: 10 Leilighetsnr:

Byggeår: 1892 - Kaldtloft ble utbygget til boligformål i 2001.

Boligtype: Leilighet

Generell beskrivelse av boligen:

Leiligheten fremstår som godt vedlikeholdt. Kaldtloft i gården ble ombygget til boligformål i 2001.

Bygård i 3 etasjer pluss utbygget loft beliggende til offentlig gate.

Adkomst til leiligheten via låst port mot gate, bakgård, trappeoppgang og fellesgang fra St. Halvards gate.

Kommunalt vann og avløp.

Parkering i tilstøtende gater etter gjeldene bestemmelser. Beboerparkering i området.

Bygården er oppført med naturstein grunnmur og støpte kjellergulv. Bærekonstruksjon av teglstein med pusset og malt fasade. En gavlvegg mot bakgård

er etterisolert med påført sprøytebetong i senere tid, ukjent år. Etasjeskillere av trebjelkelag med isolasjon av stubbloftsleire.

Saltakkonstruksjon i tre tekket med betong takstein. Taket ble ikke besiktiget på befaringsdag.

Gården trenger utvendig oppgradering/rehabilitering av fasaden.

Gården har vært utsatt for setninger i grunnen dette fremkommer ved bl.a skjevheter i gulv i leiligheten og sprekkdannelser i utvendig fasadeliv mot

bakgård.

5. Arealinformasjon
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Fra 1. januar 2024 vil det bli innført nye regler for arealangivelser ved salg av boliger. Ny standard som har som mål å beskrive boligens bruksareal i tre 

definerte kategorier:

1. Internt bruksareal (BRA-I): Dette refererer til arealet innenfor boenhetens yttervegger.

2. Eksternt bruksareal (BRA-E): Dette inkluderer arealet utenfor boenheten, som kan nås via fellesarealer eller utvendig adkomst.

3. Innglasset balkong (BRA-B): Dette omfatter arealet på innglassede balkonger.

Samtidig vil det være en separat angivelse TBA (Terrasse- og balkongareal), som dekker områder som balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil 

ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Hovedarealer

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

4. etasje/loft 78 74 4
Entre, bad/wc, åpent kjøkken med spiseplass og fransk balkong, stue og 2

soverom.
Garderoberom.

Totalt m2 78 74 4

Hovedareal (ny arealstandard)

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

4. etasje/loft 78 78 0 0

Hems 0 0 0 0

Loft 0 0 0 0

Kjeller 0 0 0 0

Totalt m2 78 78 0 0

Gulvareal (ny arealstandard)

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

4. etasje/loft 88 78 10

Hems 4 0 4

Loft 2 0 2

Kjeller 3 0 3

Totalt m2 97 78 19

Kommentar til arealberegning

Utover leilighetens interne areal disponerer leiligheten: 

En kjellerbod med gulvareal på ca 3,4 m2. Kjellerboden er ikke målverdig i henhold til NS3940´s bestemmelser for takhøyde. Takhøyden i boden er målt til 

ca 1,83 m.

En loftsbod med gulvareal på ca 2,1 m2. Loftsboden er ikke målverdig i henhold til NS3940´s skråtaksbestemmelser.

Gulvarealet i leiligheten er målt til ca 88 m2 i 4.etasje/loft, i tillegg har leiligheten en hems med gulvareal på ca 3,9 m2 målt under skråtak. Arealet på hems 
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